: ' i
:

Кушвtпtский городской округ
м_учщlльноЕ

^ * 9ч9ж9р дошкоJъноЕ оБрАзовАтЕльноЕ уIрЕждниЕ
,ДЕТСКИЙ СА.Щ Nэ 58 обтцеразвивающего вида :

624З00,Свердlовская область, г. Кушва, ул. Энергетиков ба

т е л: (З 4З 4 4) 2 2 |   5 З Е mа i l :  madou 5 8 @.vande4. r_u

Приказ

Jф 47д

В соответствии с Федера,тьным законом от 29.| 22012 J\Ъ 273ФЗ < Об образовании
в Российской Федерации)), Постановлением администрации Кушвинского городского
округа ]ф 315 от 16.0З.2017г. кО внесении изменений в адмиЕистративный регламент
предоставления муниципаrrьной услуги кПрием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные организации, реrшизующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)>  на территории
Кушвинского городского округа, согласно направления Jrlb З72 от 31.08.2023, протокопа
заседания комиссии по комплектованию JtlЪ 8 от 31.08.202З, а так же личного зttявления

родителей (законных прЬдставителей) ребенка от 05.09.2023 J\Ъ 98

05.09.2023

О зачислении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

мАдоу 58зачислить етеи

Интернет.
4. Контроль за

Заведующий МАДОУ Ns А.А. Салахова

С приказом ознакомлены:

за собой.

в число воспитанников детеи:
Фамилия, Имя
ребенка

Щата рождения JФ направпения Возрастная
гDчппа

Шмаков Макар 07.07.2022 з12 Группа раннего
возраста

05.09.202з

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-25T14:40:00+0500